
U.LANDSFOREN INGEN SVALENE
Org.nr.986192 158

Aktivitetsregnskap

lnnsamlede midler
Faste bidrag 0g gaver
lnnsamlede midler, gaver m.v
Bankrenter
Sum innkomne midler

Forbrukte midler

Kostnader til organisajonens formål
Driftstilskudd til Cristiania

Sum kostnader til organisajonsens formål

Kostnader til anskaffelse av midler
Kostnaier tii innsan:ling av micle;-
Ancire kostnacier tii anskaffelse av n idier
Sum kostnader til anskaffelse av midler

Sum forbrukte rnidler

Aktivitetsresultat (underskudd)

Balanse pr. 31.12.2AL1

Note 2As zat6

1

2

-s55 588 -883 384
-955 s88 -883 384

-1171 -1736
-es6 700 -- -Bgsfzo-

3 1 008 145 822 982
LAAS M6 822982

4

4

7

5 782
9 105

+Y/C

I L04
!4387 14 080

ffi

5 -5s 833 4805F

zafi
Omløpsmidler
Bank 0530.11.9A214
Bank 6504.6A.64224

Sum oml6psmidler

Annen formålskapital 01.01
Aktivitets res u ltat
Annen formålskapital 3L. 12

2'j 21n

430 640
60 304

468 540

463 0L0 528 843

528 843
-65 833

480 785
48 058

463 0L0 528 843

Bergen L januar 2018

€ø,,

€ar)tu
-t:*i^X- 

h,

gfr$e
G tuv;&W\r-r-\/

ehft" /.f*&. H

fir*C y"-rrw.
'%{r-e>*


